□第一聯：申報聯  收件後由稽徵機關留存

□第二聯：收執聯  由納稅者留存

   108年度綜合所得稅聲明事項表

	納稅義務人姓名

	國民身分證統一編號或
統一證號

本人依納稅者權利保護法第7條第8項但書規定為重要事項陳述，特此聲明，並檢附相關證明文件。
	編號
	可能涉及租稅規避之事實說明
	檢附證明文件

	1
	承辦衛生福利部(○○○縣市政府)長照「○○○」計畫收入金額○○○元，其中來自於○○○縣(市)衛生局之扣繳憑單有疑義，釐清中，故先以78%費用申報。
	■108年執行業務者費用標準
■執行長照「○○○」計畫契約書影本
□

□

	2

	□
□
□

□

	納稅義務人
簽名或蓋章

	（稽徵機關收件戳記、日期）

範例

附表